
LAPP 
CHAMPION

NOVINKA

Odvíječ kabelových 
bubnů, který Vám 
ušetří až 50 % času 
při manipulaci 
a odvíjení kabelu.

Lehký

Odolný

Robustní

Podívejte se 
na naše video

Videonávod
na montáž

Až 50% 

úspora Vašeho 

času!

Odvíječ kabelových 
bubnů

https://lappczech.lappgroup.com/produkty/online-katalog-e-shop/naradi-a-prislusenstvi-kabelu/preprava-skladovani-odvijeni/odvijeci-zarizeni/odmotavac-zbubnu-champion.html?tx_dgpsolr[q]=85008070
https://youtu.be/FPbw2L_7HBY
https://youtu.be/KJq9sKH2ZvI/


FLEXIBILNÍ 
MOŽNOSTI POUŽITÍ 

• Jednoduše nastavitelné, mechanicky 
odolné opěrné válce

• Lehká konstrukce s nosností až 200 kg
• Snadno přenosný díky rukojeti

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE VAŠEHO OBCHODNÍHO PARTNERA

VYBERTE SI 
SPRÁVNOU VELIKOST

• CHAMPION 52: 
maximální šířka bubnu 520 mm

• CHAMPION 67: 
maximální šířka bubnu 670 mm

• Vhodný pro průměr bubnu 
od 150 mm do 900 mm

OPTIMÁLNÍ 
VÝKON 

• Jeden velký nebo více malých bubnů – 
CHAMPION zvládne vše

• Snadné ovládání
• K dispozici také s otočnými kolečky pro 

větší flexibilitu

Číslo 
výrobku

Označení 
výrobku Hmotnost/ks Délka Výška Šířka EAN č. Základní 

jednotka

85008070 CHAMPION 52 7,2 kg 577 mm 120 mm 565 mm 4056158575651 1

85008071 CHAMPION 67 9 kg 727 mm 120 mm 565 mm 4056158575668 1

Příslušenství

85008072
CHAMPION sada 

otočných koleček*
615 g/885 g Průměr 100 mm 4056158575934

1 sada 
4 kolečka

85008073
CHAMPION

pryžová patka
(náhradní sada)

37 g 4056158575941
1 sada 
4 patky

* 2 kusy bez brzdy a 2 kusy s brzdou


